РЕСПУБЛИКАНСКИЙ  КОМИТЕТ
БЕЛОРУССКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
 БАНКОВСКИХ И ФИНАНСОВЫХ РАБОТНИКОВ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 апреля  2017 года                    № 110-10                                                 г.Минск
Об итогах смотра-конкурса на лучшую постановку  спортивно- массовой и физкультурно- оздоровительной работы в коллективах банковских, финансовых и страховых организаций в 2016 году

В соответствии с постановлениями Президиума Совета Федерации профсоюзов Беларуси от 28.03.2016 № 394 «О проведении Республиканского смотра-конкурса на лучшую постановку спортивно-массовой  и физкультурно-оздоровительной работы среди организационных структур и членских организаций Федерации профсоюзов Беларуси в 2016-2020 годах» Республиканский комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителем смотра-конкурса на лучшую постановку  спортивно-массовой и  физкультурно-оздоровительной   работы в коллективах банков, финансовых и страховых организаций в 2016 году Объединенную профсоюзную организацию ОАО «АСБ Беларусбанк» (председатель – Авдеев М.А.).

2. Наградить победителя смотра-конкурса Объединенную профсоюзную организацию ОАО «АСБ Беларусбанк»  Почетной грамотой Республиканского комитета Профсоюза.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на организационный отдел (И.М.Бусло) Республиканского комитета Профсоюза.

Председатель

Банковско-финансового  профсоюза                                        А.Л. Лихтарович